
Sneider-Knutzen Holding ApS

CVR-nr.: 39857707

Nordre Fasanvej 20 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Jakob Sneider Knutzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sneider-Knutzen Holding ApS
Nordre Fasanvej 20 2 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39857707
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -2.316 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	57.700
Eksterne omkostninger		-269	-8.149
Bruttoresultat		-269	49.551
Resultat af ordinær primær drift		-269	49.551
Andre finansielle indtægter		0	1.164
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.047	-93
Ordinært resultat før skat		-2.316	50.622
Skat af årets resultat		0	-11.137
Årets resultat		-2.316	39.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.316	39.485
I alt		-2.316	39.485

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.520	29.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.520	29.520
Anlægsaktiver i alt		29.520	29.520
Andre tilgodehavender		7.500	0
Tilgodehavender i alt		7.500	0
Likvide beholdninger		38.958	73.700
Omsætningsaktiver i alt		46.458	73.700
AKTIVER I ALT		75.978	103.220

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.112	-10.796
Egenkapital i alt		36.888	39.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		29.550	29.550
Skyldig selskabsskat		0	11.137
Skyldig moms og afgifter		0	13.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.540	8.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.090	64.016
Gældsforpligtelser i alt		39.090	64.016
PASSIVER I ALT		75.978	103.220

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1